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WYJASNIENIA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zespo6t Opieki Zdrowotnej w Chetmnie ponizej wyjasnia tre$¢ zapytania ofertowego
sporzgdzonego w postepowaniu pn. ,,Ustuga outsourcingu druku dla Zespotu Opieki
Zdrowotnej w Chetmnie” (Nr post. 4/2021).

Pytanie nr 1

Z §4 punt 1e wynika, ze w koszt wydruku nalezy wkalkulowa¢: ,koszty materiatow
eksploatacyjnych oraz czesci zamiennych zgodnych z wymogami i zaleceniami producenta
urzadzen”. Jedynymi materiatami eksploatacyjnymi (toner i tusz do takich nalezg) zgodnymi
z zaleceniami producenta urzadzen, u Panstwa gtownie jest to HP, sg oryginalne materiaty
eksploatacyjne wytworzone przez producenta urzgdzenia. Czy zatem takie materiaty
eksploatacyjne i czesci majg by¢ wliczone w cene wydrukéw? Rozumiemy tez fakt, ze czesé
urzadzen z zatacznika nr 1 do umowy jest na gwarancji, a tonery zamienne, czy
regenerowane sg zwykle gléwng przyczyng awarii.

Odpowiedz: Zamawiajacy przy wymianie czesci eksploatacyjnych urzadzen dopuszcza
jedynie oryginalne czesci, a w wypadku toneréw i bebnéw dopuszcza zamienniki lub
regenerowane. Dlatego naprawy sa po stronie wykonawcy, gdyz w jego interesie jest
zeby dostarczane czesci i tonery nie powodowaly kolejnych napraw i zwiekszenia
kosztow.

Pytanie nr 2

Jak rozliczane majg by¢ wydruki urzadzen nie posiadajacych licznika wydrukow?
Odpowiedz: Rozliczenie wskazanych urzadzen ma sie odbywaé w systemie
ryczaltowym, z rozliczeniem ryczatty po 3 miesigcach od odczytu licznika.

Pytanie nr 3

Czy zamawiajacy moze wyda¢ oswiadczenie, ze na dzien rozpoczecia umowy wszystkie
urzadzenia bedace jego wtasnoscig sg sprawne technicznie, nie informujg o braku tonera/
tuszu czy innych materiatow eksploatacyjnych lub nie sg w trakcie diagnozy technicznej?
Odpowiedz: Zamawiajacy moze wydac takie oswiadczenie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wskaze, ktore z wymienionych urzadzen, bedacych jego wtasnoscig s
objete gwarancjg oraz jaka jest data zakohczenia gwaranc;ji?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada urzadzen objetych gwarancja na dzien
dzisiejszy.

Pytanie nr 5

Z §4 punt 4 zamieszczono: ,W sytuacji gdy koszt materiatow eksploatacyjnych lub czesci do
urzgdzen drukujgcych wynosi 50%faktycznej wartosci urzgdzenia w danym momencie
Wykonawca dostarczy urzadzenie o zblizonych parametrach w terminie 3 dni od daty



zgtoszenia”. Odnoszac sie do tego zapisu pytamy czy Zamawiajacy poda daty zakupu
urzadzen oraz ich przebiegi by Wykonawca byt w stanie poprawnie i bez ewentualnej w
przysztosci zwyzki kosztow obstugi zamowienia oszacowac koszt wydruku jednej strony A4
do przedmiotowego postepowania.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie jest w stanie dotrze¢ do kazdego urzadzenia i
przygotowac takiego zestawienia gdyz nie prowadzi ewidencji Srodkéw niskocennych
a z uwagi na stan epidemii i ze jest to placowka szpitalna dostep do wszystkich
pomieszczen jest utrudniony i nie wskazany.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy udzieli informacji o aktualnych stanach licznikéw co pomoze wykonawcy
oszacowac stopien jego wyeksploatowania?

Odpowiedz: Z uwagi na stan epidemii i ze jest to placowka szpitalna dostep do
wszystkich pomieszczen jest utrudniony i nie wskazany.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy udostepni informacje, ktére urzadzenia posiadajg wykorzystywane lub
mozliwe do wykorzystania ztacza RJ45 (LAN), a ktdre uzytkowane lub mozliwe do
wykorzystania WiFi.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie ma poditaczonych do drukarek za pomoca WiFi, 90%
drukarek podtaczonych jest za pomoca LAN.

Pytanie nr 8

Z §1 punt 3 zawarta jest informacja, ze materiaty eksploatacyjne majg by¢ dostarczane na
podstawie zgtoszeh zamawiajgcego. Z drugiej strony oczekujg Pahstwo oprogramowania do
zdalnego monitorowania stanu technicznego i licznikdw urzgadzenh — praktycznie kazde takie
oprogramowanie posiada funkcjonalnos¢ powiadomienia dostawcy o zblizajgcej sie
koniecznosci wymiany tonera. Czy zatem Zamawiajacy podtrzymuje zapis o tym, ze jego
pracownicy bedg zgtaszali potrzebe wymiany materiatdéw eksploatacyjnych?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapis z uwagi na to ze dostarczone materiaty
moga nie spetnia¢ kryterium jakosciowego wydruku a nie wskazywaé koniecznosci
wymiany.

Pytanie nr 9

Na podstawie wydrukow z jakiego okresu oszacowano ilos¢ wydrukéw podang w
specyfikac;ji?

Odpowiedz: Na podstawie 12 miesiecy.

Pytanie nr 10

W §4 punkt 1e zawarto informacje, ze w koszt 1 wydruku ma by¢é wkalkulowany koszt
udostepnienia urzadzenia zastepczego. Brak tu informacji czy wydruki z urzadzen
zastepczych bedg zliczane, a tym samym rozliczane jako urzadzenia nalezace do
Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Wydruki z urzadzen zastepczych maja by¢ rozliczane na tych samych
zasadach co wydruki z urzadzen bedacych wlasnoscia zamawiajacego.



Pytanie nr 11

W §4 punkt 3 zawarto: ,w przypadku niskiej efektywnosci kosztowej urzadzenia” prosze o
wyttumaczenie co to znaczy.

Odpowiedz: Gdy koszt obstugi urzadzenia przestanie by¢ optacalny dla wykonawcy
(np. zbyt drogie czesci zamienne lub materialy eksploatacyjne).

Pytanie nr 12

W §4 punkt 4 zawarto: ,Kazda ze stron umowy ma prawo jej wypowiedzenia z zachowaniem
30-dniowego okresu wypowiedzenia”. Pytania: W jakich okolicznosciach bedzie
wypowiadana umowa przez Zamawiajgcego? Jakie beda konsekwencje takiego zapisu?
Zapis taki przy umowach terminowych nie jest codziennoscig, a z drugiej strony Wykonawca
instaluje w urzadzeniach Zamawiajgcego czesci zamienne i materiaty eksploatacyjne, ktore
beda stuzyly Zamawiajacemu przez diugi czas, na pewno dtuzszy niz kilka miesiecy.
Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla z §1 ust. 4.



